
Michał Krawczyk
(KRAWCZYK NIERUCHOMOŚCI)

tel.: 691 50 32 32
email: michal@krawczyk-nieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 67 m2, Szczecin Centrum
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Centrum

cena 2 300 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 66,87 m2

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ - KLUCZE W BIURZE

OFERTA WYNAJMU KOMFRTOWEGO MIESZKANIA, DWUPOKOJOWEGO O POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ 66,87m2
POŁOŻONEGO W CENTRUM SZCZECINA - OKOLICE NOWEGO BIUROWCA POSEJDON I UL. 3 MAJA. MIESZKANIE
ZNAJDUJE SIĘ NA IIp. KAMIENICY.

Mieszkanie przeszło generalny remont, wymienione zostały wszystkie instalacje, wygładzone ściany, nowa
łazienka z toaletą, zabudowa kuchenna ze sprzętem, podłogi oraz drzwi. Nieruchomość nie wymaga wkładu -
gotowe do wydania i zamieszkania od ręki.

W skład mieszkania wchodzi:

- oddzielny salon



- sypialnia
- widna, osobna kuchnia z zabudową kuchenną ze sprzętem AGD
- łazienka z toaletą
- przedpokój

dodatkowo do mieszkania przynależy piwnica.

Mieszkanie jest umeblowane i wyposażone zgodnie z ofertą fotograficzną biura.

Czynsz najmu 2.300zł + opłata do zarządcy 900zł/mies. przy 3osobach ( zaliczki na poczet ogrzewania - miejskie
z SEC, ciepła i zimna woda, śmieci, fundusz remontowy, śmieci) + prąd.

Bardzo atrakcyjna lokalizacja, wszędzie blisko - dostęp do komunikacji miejskiej ( tramwaj i autobus), dworzec
główny w odległości spaceru.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Michał Krawczyk (licencja nr: 18339)

--------------------------

POMAGAMY W UZYSKANIU KREDYTU NA ZAKUP NIERUCHOMOŚCI - POSIADAMY OFERTĘ KILKUNASTU BANKÓW W
JEDNYM MIEJSCU. NASZ INDYWIDUALNY DORADCA W PROFESJONALNY SPOSÓB POMOŻE WYBRAĆ NAJLEPSZĄ
OPCJĘ DLA CIEBIE

*Powyższa oferta ma charakter jedynie informacyjny i została utworzona na podstawie oświadczeń właściciela
nieruchomości, niniejsza oferta nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 §1 kodeksu cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol KNG-MW-11978 Liczba pokoi 2

Powierzchnia całkowita 66, 87 m² Piętro 2

Ilość pięter [wliczając parter] 3 Rok budowy 1940

Cena 2 300, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2300&width=230

